

Somami Consulting ApS

Toftekærsvej 29, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 64 73 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Ejner Moltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Somami Consulting ApS
Toftekærsvej 29
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 64 73 22
Stiftet: 15. april 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Ejner Knud Moltzen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivningsvirksomhed med forskning, udvikling, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813.745 kr. mod 591.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.908 kr. mod 3.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	813.745	591.406
1 Personaleomkostninger	-805.833	-586.120
Driftsresultat	7.912	5.286
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.934	-673
Resultat før skat	4.986	4.613
3 Skat af årets resultat	-1.078	-1.496
Årets resultat	3.908	3.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.908	3.117
Disponeret i alt	3.908	3.117

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.373	82.217
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.922</u>	<u>8.504</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.295</u>	<u>90.721</u>
Likvide beholdninger		<u>805.398</u>	<u>659.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>870.693</u>	<u>749.732</u>
Aktiver i alt		<u>870.693</u>	<u>749.732</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>248.697</u>	<u>244.789</u>
Egenkapital i alt		<u>298.697</u>	<u>294.789</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.937
Anden gæld		<u>560.996</u>	<u>443.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>571.996</u>	<u>454.943</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>571.996</u>	<u>454.943</u>
Passiver i alt		<u>870.693</u>	<u>749.732</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	241.672	291.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.117</u>	<u>3.117</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	244.789	294.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.908</u>	<u>3.908</u>
	<u>50.000</u>	<u>248.697</u>	<u>298.697</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	804.432	530.000
Pensioner	0	55.307
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.401</u>	<u>813</u>
	<u>805.833</u>	<u>586.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.934</u>	<u>673</u>
	<u>2.934</u>	<u>673</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.078</u>	<u>1.496</u>
	<u>1.078</u>	<u>1.496</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
